

5º ECO Rallye Villa de Llanes



Parque Cerrado



Inicio Calibración

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION	to TC
TOTAL	PARTIAL			
0,000	0,000		Marques de Canillejas N 43°25'10" W 04°45'14"	1,610
0,020	0,020		Calle Mercaderes	1,590
0,350	0,330		AS-263	1,260
0,490	0,140		LLN-7 	1,120
0,880	0,390		c/ Manuel Díaz Alegría	0,730

5º ECO Rallye Villa de Llanes



Parque Cerrado



Inicio Calibración

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION	to TC
TOTAL	PARTIAL			
1,090	0,210		Avda. de las Gaviotas	0,520
1,380	0,290		c/ Periodico El Pueblo 	0,230
1,610	0,230		AS-379 N 43°25'24" W 04°46'00" 	0,000

5º ECO Rallye Villa de Llanes



Inicio Calibración



Fin Calibración

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION
TOTAL	PARTIAL		
0,000	0,000		AS-379 N 43°25'24" W 04°46'00"
0,5..			AS-379
3,3..			AS-379
4,5..			LLN-11
5,2..			LLN-11

5º ECO Rallye Villa de Llanes



Inicio Calibración



Fin Calibración

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION
TOTAL	PARTIAL		
6,3..			LLN-11 <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block;">NIEMBRO</div>
8,1..	!!!		
8,543			N 43°25'58" W 04°51'31" Fin Calibración

5º ECO Rallye Villa de Llanes



Repostaje
Posada de Llanes



Parque cerrado
Llanes

DISTANCIA		DIRECCIÓN	INFORMACIÓN	Reg.
TOTAL	PARCIAL			
		<p>1</p>	Gasolinera GALP N 43°25'57" W 04°51'29"	
0,000	0,000	<p>2</p>	 	11,620
0,140	0,140	<p>3</p>	LLN-11 	11,480
0,510	0,370	<p>4</p>		11,110
0,760	0,250	<p>5</p>	 	10,860

5º ECO Rallye Villa de Llanes



Repostaje
Posada de Llanes



Parque cerrado
Llanes

DISTANCIA		DIRECCIÓN		INFORMACIÓN	Reg.
TOTAL	PARCIAL				
1,230	0,470	6		 A-8 	10,390
9,200	7,970	7		 Salida 294 N-634 San Roque del Acebal PARRES LA PEREDA AS-379 LLANES	2,420
9,610	0,410	8		 AS-379 	2,010
9,780	0,170	9		 AS-379 	1,840
10,840	1,060	10	 	 Avda. de la Concepción 	0,780

5º ECO Rallye Villa de Llanes



Repostaje
Posada de Llanes



Parque cerrado
Llanes

DISTANCIA		DIRECCIÓN	INFORMACIÓN	Reg.
TOTAL	PARCIAL			
11,050	0,210			Avda. de la Concepción 0,570
11,250	0,200			c/ Pidal 0,370
11,460	0,210			Plaza Barqueras 0,160
11,520	0,060			Plaza Abastos 0,100
11,620	0,100			Marques de Canillejas N 43°25'10" E 04°45'09" 0,000

